zonder uitdrukkelijke en voorafgaande schriftelijke toestemming van DISD;  

• Elke inbreuk die Aspirant maakt op de intellectuele eigendomsrechten van DISD met 
betrekking tot het lesmateriaal en anderszins wordt bestraft met een eenmalige boete ter 

hoogte van ten minste € 25.000,- (zegge: vijfentwintigduizend euro) en een boete van € 
500,- (zegge: vijfhonderd euro) voor elke dag dat de inbreuk voortduurt. Dit laat het recht 
van DISD onverlet om een aanvullende schadevergoeding te vorderen. 

Artikel 12  Geheimhouding 

• DISD en Aspirant verplichten zich tot geheimhouding van alle vertrouwelijke informatie die